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NE& bazé t& nenit 13 t& Ligjit p&r vet€qgeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta Zyrtare
nr 28/2008), nenit 51.1 & Statutit t&¢ Komungs s€ Vitisé 01 nr 013/49] t& dates 21.04.2011

dhe buxhetit ts planifikuar dhe t& parapar€ pér kété destinim, Kryetari i  Komungs sé
Vitis€, bien kéts:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NDARJEN E 130 BURSAVE
PER STUDENT T8 KOMUNES SE VITISE

I

Neni 1 i Vendimit per ndarjen e 130 bursave pér student t& Komunés ss Vitise
ndryshohet dhe bihet:

130 n€ 150 bursa, Kryetari i Komunés e ka miratua két& propozim dhe ka vendos q& numri
i bursave pér vitin akademik 2016/2017 1 Jet& 150 bursa,

Mjetet buxhetore pér 20 bursa shtess sigurohen nga buxhet i Komunés ss Vitiss pér
vitin 2017 nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés s& Kryetarit t& Komunés s& Vitisg,

III

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetarj i Komungs, Drejtori
Drejtorisé pér Arsim dhe Drejtori i Drejtorisé pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim i
Komunés s& Vitiss,

Iv.
Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs sg Vitisé
Vendimi u dorézohet:
I. Drejtorisé pér Arsim

2. Drejtorisé pér Financa
3. Arkivit




